НОВОЛЯЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

20 июля 2017 г.  № 15/85
г. Новая Ляля

О внесении изменений в график работы членов Новолялинской

районной территориальной избирательной комиссии с правом

решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной

(штатной) основе, на выборах Губернатора Свердловской области

на июль 2017 года

В соответствии с решением о приостановлении полномочий от

15.07.2017 №13/79 «О приостановлении полномочий члена Новолялинской

районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего

голоса А.П. Третьякова», от 20.07.2017 г. №15/83 «О приостановлении

полномочий члена Новолялинской районной территориальной избирательной

комиссии с правом решающего голоса А.А. Фелькер» и с целью подготовки и

проведения заседаний комиссии, а также участия в них, подготовки и

проведения заседаний рабочих групп комиссии, подготовки материалов и

проведения мероприятий по информационно-разъяснительной деятельности,

подготовки предложений по определению мест публичных агитационных

мероприятий, мест для размещений информационных и агитационных

печатных материалов и реализации иных полномочий территориальной

избирательной комиссии, связанных с подготовкой и проведением выборов

Губернатора Свердловской области, Новолялинская районная

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Внести изменения в график работы членов Новолялинской

районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего

голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на

выборах Губернатора Свердловской области на июль 2017 года

(прилагается).

 2

2. Утвердить график работы членов Новолялинской районной

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса,

работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на выборах

Губернатора Свердловской область на июль 2017 в новой редакции.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя комиссии Н.Н. Бушуеву.

Председатель

Новолялинской районной

территориальной

избирательной комиссии

О.Н. Федорова

Секретарь

Новолялинской районной

территориальной

избирательной комиссии

М.В. Морденко

Утвержден решением

Новолялинской районной территориальной

избирательной комиссии

от «20» июля 2017 г. № 15/85

График работы членов

Новолялинской районной территориальной избирательной комиссии

с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе,

 на выборах Губернатора Свердловской области в 2017 году

на июль 2017 года

Число месяца

Количество часов работы члена избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (штатной) основе

Бушуева Н.Н. Глазунов В.Н.
Григорьева

Е.В.

Мардосене

А.В.

Медовщикова

Л.В.
Морденко М.В. Третьяков А.П. Фелькер А.А.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 С

 4

11 В

12 В

13

14

15

16

17 С

18 В

19

20

21

22

23

24 С

25 В

26

27

28

29

30

31

Всего часов

из них:

1. Для выплаты

компенсации

 5

2. Для

дополнительной

оплаты, всего

в том числе

в будние дни

с 6-00 до 22-

00

в ночное

время,

выходные и

нерабочие

праздничные

дни

Секретарь Новолялинской районной

территориальной избирательной комиссии

(комиссии референдума)

М.В. Морденко

М.П. (подпись)  (расшифровка подписи)

«20» июля 2017 г.

Примечание:

1. В графах по учету количества часов работы  членам избирательной комиссии (комиссии референдума) в строках за соответствующий день месяца

проставляется:

- общее время работы  члена комиссии (например, 2 часа);

- начало и окончание его работы в комиссии (например, с 18.00 до 20.00);

- отметка об условиях работы и порядке оплаты за отработанное время ("К" - работа в комиссии с освобождением от основной работы с выплатой

компенсации этому члену комиссии, "Д" - работа в комиссии без освобождения от основной работы с выплатой дополнительной оплаты труда).

2. В графе 1 в числах месяца, приходящихся на нерабочие дни, дополнительно указывается:

С - суббота,

В – воскресенье,

П - нерабочий праздничный день.